[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2020г.                                                                                                                     № 279
р.п. Духовницкое

О проведении публичных                                        слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, Положением о публичных слушаниях на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области, утвержденного решением районного Духовницкого муниципального района Саратовской области от 31 мая 2018г. № 46/233, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером: 64:11:160418:40, площадью 1106,0 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Духовницкий район, ул. Чернышевского, д.15/1, в территориальной зоне – зоне застройки индивидуальными жилыми домами (код Ж1), с видом разрешенного использования – «магазины» (код 4.4).
2.Назначить проведение публичных слушаний на 3 августа 2020 года в 15 часов 00 минут по местному времени по адресу: Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д.29, зал заседаний администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

Доступ заинтересованных лиц и жителей Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на публичные слушания является свободным.

3.Организацию публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке и схеме территориального планирования Духовницкого муниципального района Саратовской области (далее – Комиссия).
4.Комиссии в целях доведения до заинтересованных лиц и жителей Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области:
-направить сообщения о проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком с кадастровым номером: 64:11:160418:40, применительно к которому запрашивается данное разрешение;
-организовать прием замечаний и предложений от жителей Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области по вопросу, в отношении которого проводятся публичные слушания, в отделе по управлению имущество, земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области по адресу: Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д.29, здание администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области, 2 этаж, в рабочие дни с 17 июля 2020г. по 31 июля 2020г. с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по местному времени.

5.Опубликовать настоящее постановление в Духовницкой районной газете «Авангард», а также разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
главы администрации                                                                О. В. Сорокина